БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы

ауыл биләмәһе

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

Ташбукановский сельсовет муниципального района

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 август  2019 й.
	№ 91
	22 августа 2019 г.

О предоставлении отпуска главе сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан

На основании письма Главы Администрации муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ташбукановский сельсовет  муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан № 79 от 22.08.2019 о согласовании отпуска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить очередной ежегодный оплачиваемый отпуск в количестве 14 календарных дней  с 23 августа по 05 сентября 2019 года главе сельского поселения Ташбукановский сельсовет Азимовой Г.Х. за период работы с 30 июля 2018 г. по 22 августа 2019 г. с оказанием единовременной выплаты  в размере двух  окладов денежного содержания и материальной помощи в размере одного оклада денежного содержания.
2. Согласно Устава сельского поселения Ташбукановский сельсовет, исполнения обязанностей Администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет временно возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет Давлетшину З.У.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде Администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                              Ташбукановский сельсовет                                                                     муниципального района                                                                                 Гафурийский район                                                                                               Республики Башкортостан                                             Г. Х. Азимова